通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由上市公司

董事会代公司向上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司申请锁定。若未能在两

个交易日内提供锁定申请的，授权上市公司董事会核实后直接申请锁定。 若上市公司董事

会未报送公司相关信息，西藏智冠、西藏风格授权上海证券交易所和中国证券登记结算有

限责任公司直接锁定相关股份。如调查结论发现存在违法违规情况，西藏智冠、西藏风格承

诺锁定股份自愿用于相关投资者的赔偿安排。

本次发行结束后，上述交易对方由于上市公司派股、公积金转增股本等原因增持的上

市公司股份，亦遵守上述安排。

2020年2月26日， 西藏智冠、 西藏风格做出 《关于继续锁定有限售条件流通股的承

诺》，具体如下：

为促进证券市场稳定健康发展, 本着对鹏欣资源社会公众股东负责的态度, �西藏智

冠、西藏风格持有的限售股限售期自2020年2月28日限售期届满之日起,自愿继续锁定一

年。 锁定期限内,�西藏智冠、西藏风格持有的该等股份不通过上海证券交易所挂牌出售或

转让,因鹏欣资源送红股、转增股本、配股等原困而增加的股份亦将遵守相关承诺进行锁

定。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股持有人严格履行了上述承诺，不存在相关

承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源” ）作为公司本次发行股

份购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立财务顾问，对本次限售股解禁并上市流通事

项进行了核查，认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股解除限售的

数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，鹏欣资源对本次限售股上市流通事

项的信息披露真实、准确、完整，申万宏源对鹏欣资源本次限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为121,183,431?股；

本次限售股上市流通日期为2021年3月1日

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 西藏智冠 91,183,431? 4.12% 91,183,431? 0

2 西藏风格 30,000,000 1.36% 30,000,000 0

合计 121,183,431? 5.48% 121,183,431? 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持股 0 0 0

2、境内法人持有股份 121,183,431 -121,183,431 0

3、境内自然人持有股份 220,265,693 0 220,265,693

有限售条件的流通股份合计 341,449,124 -121,183,431 220,265,693

无限售条件

的流通股份

A股 1,871,437,955 121,183,431 1,992,621,386

无限售条件的流通股份合计 1,871,437,955 121,183,431 1,992,621,386

股份总额 2,212,887,079 0 2,212,887,079

七、上网公告附件

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于鹏欣环球资源股份有限公司发行股份购

买资产并募集配套资金之部分限售股解禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

鹏欣环球资源股份有限公司董事会

2021年2月24日

证券代码：300520� � � � � � � � � � �证券简称：科大国创 公告编号：2021-09

科大国创软件股份有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

重要提示：

1、 本次股东大会没有否决或修改提案的情况；

2、 本次股东大会没有新提案提交表决的情况，没有变更前次股东大会决议的情况；

3、 本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开情况

1、现场会议时间：2021年2月23日（周二）下午14:30

2、网络投票时间：2021年2月23日（周二）。 其中，通过深圳证券交易所交易系统进行

网络投票的具体时间为：2021年2月23日（周二）上午9:15-9:25、9:30-11:30，下午13:

00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2021年2月

23日（周二）上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

3、股权登记日：2021年2月10日（周三）